
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 4
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO/
CONVÊNIO E FOMENTO Nº. 003/2021 - CONSEG.

PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO/
CONVÊNIO E FOMENTO Nº. 003/2021 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/
MT E O CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA
PÚBLICA DE GUARANTÃ DO NORTE/MT - CONSEG.

Pelo presente instrumento de aditivo contratual, regido pela
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, o Municí-
pio de GUARANTÃ DO NORTE, estado de Mato Grosso,
Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede administrati-
va à Rua das Oliveiras nº 135, Bairro Jardim Vitória, nes-
ta cidade, inscrita no CNPJ sob o nº 03.239.019/0001-83,
neste ato representado pelo seu Prefeito, o Sr. Érico Ste-
van Gonçalves, brasileiro, viúvo, portadora do RG nº
5800341-7 SESP/PR e do CPF nº 003.944.799-55 residen-
te e domiciliado na Rua Mato Grosso, nº 104, Araguaia 01,
nesta cidade Guarantã do Norte/MT e de outro lado CON-
SELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT – CONSEG, regularmente
inscrito no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o nº.
28.803.190/0001-02), com sede na Av. Guarantã, nº. 1235,
Bairro Centro, Município de Guarantã do Norte/MT, repre-
sentado por seu presidente, Ralff Hoffmann, brasileiro, sol-
teiro, portador da Cédula de Identidade nº 001122677 SSP/
MS, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas
sob o nº 707.728.351-87, domiciliado no endereço supra in-
dicado a fim de estabelecer o que têm justo e acertado nos
seguintes termos:, por este instrumento e na melhor forma
de direito, têm entre si ajustado o presente TERMO ADI-
TIVO ao TERMO DE COLOBORAÇÃO /CONVÊNIO E FO-
MENTO nº. 003/2021, celebrado aos vinte dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte e um, nos termos da Lei nº
8.666/93, e conforme Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1-O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência do Termo de Colaboração/Convênio
e Fomento nº. 003/2021 para mais 12 (doze) meses.

1.2- Com base na previsão contida na Lei Municipal nº.
2038/2021, de 18 de maio de 2021, a prorrogação do re-

ferido Termo de Colaboração/Convênio e Fomento nº. 003/
2021, se dará com a aplicação do reajuste anual, utilizando
como base o INPC, ficando o valor global a ser repassado a
quantia de R$ 53.985,60 (cinquenta e três mil, novecentos
e oitenta e cinco reais e sessenta centavos) a serem dividi-
dos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 4.498,80 (quatro
mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

1.4-O prazo de vigência do presente Termo Aditivo vencerá
em 20/05/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL

2.1 - O presente aditivo encontra embasamento legal no
seu Art. 57 da lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ALTERAÇÃO
3.1 – O presente Termo aditivo tem por objeto a pror-
rogação do prazo de vigência do Termo de Colaboração/
Convênio e Fomento nº. 003/2021 para mais 12 (doze) me-
ses.

3.2 – Em razão da disposição contida no parágrafo único,
artigo 2º, da Lei Municipal nº. 2038/2021, de 18 de maio
de 2021, a prorrogação do referido Termo de Colaboração/
Convênio e Fomento nº. 003/2021, se dará com a aplica-
ção do reajuste anual, utilizando como base o INPC, fi-
cando o valor global a ser repassado a quantia de R$
53.985,60 (cinquenta e três mil, novecentos e oitenta e cin-
co e sessenta centavos) a serem divididos em 12 (doze)
parcelas mensais de R$ 4.498,80 (quatro mil quatrocentos
e noventa e oito reais e oitenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1 – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições
constantes no termo originário, não modificadas no todo ou
em parte, pelo presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA QUINTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 – O presente aditivo passa a vigorara a partir da data
de 20/05/2022 e de sua publicação providenciada pela Pre-
feitura Municipal de Guarantã do Norte/MT.

5.2-As demais Cláusulas do Contrato original permanecem
inalteradas.

5.3 - Fica eleito o Foro da Comarca de Guarantã do Norte/
MT, para dirimir as dúvidas que por ventura surgirem em

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



decorrência deste aditamento, excluindo-se qualquer outro
por mais privilegiado que seja.

E por estarem devidamente acordados, declaram as partes
aceitar as disposições estabelecidas neste instrumento,
sujeitando-se as normas contidas na Lei nº 8.666/93 e as-
sinam o presente em 03 (três) vias de igual valor e teor e
para todos os efeitos legais.

Guarantã do Norte/MT, 20 de maio de 2022.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

Município de Guarantã do Norte/MT

Ralff Hoffmann

Presidente

CONTRATADO

Conselho Comunitário de Segurança Pública de Gua-
rantã do Norte/MT - CONSEG

LICITAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
010/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para o
conhecimento dos interessados, o Resultado do Julgamen-
to da Tomada de Preços nº 010/2022. A empresa CONS-
TRUTORA LUMICENTER LTDA sagrou-se vencedora do
lote 001 e 002 com valor total de R$ 550.743,67 (quinhen-
tos e cinquenta mil setecentos e quarenta e três reais e
sessenta e sete centavos). Os interessados, querendo, te-
rão vistas dos autos, podendo, eventualmente, interpor re-
cursos, pertinentes a essa fase, no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, a contar da data da efetiva publicação do extrato des-
te julgamento. Guarantã do Norte/MT, 01 de julho de 2022.
Silvana de Lourdes Pereto/ Comissão Permanente de
Licitação/ Presidente.

RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
011/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para o

conhecimento dos interessados, o Resultado do Julgamen-
to da Tomada de Preços nº 011/2022. A empresa BATIS-
TA REFRIGERAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA sagrou-se
vencedora com valor total de R$ 520.230,00 (quinhentos e
vinte mil, duzentos e trinta reais). Os interessados, queren-
do, terão vistas dos autos, podendo, eventualmente, inter-
por recursos, pertinentes a essa fase, no prazo de 05 (cin-
co) dias úteis, a contar da data da efetiva publicação do ex-
trato deste julgamento. Guarantã do Norte/MT, 01 de julho
de 2022. Silvana de Lourdes Pereto/ Comissão Perma-
nente de Licitação/ Presidente.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA CARTA CONVITE
Nº 004/2022

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que a Carta Convite nº 004/2022, obteve o
seguinte resultado:A empresa MARCELO MIRANDA SAN-
TOS – ME sagrou-se VENCEDORA do certame com o
valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Os interessados, querendo, terão vistas dos autos, poden-
do, eventualmente, interpor recursos, pertinentes a essa fa-
se, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da
efetiva publicação do extrato deste julgamento. O processo
Administrativo referente à licitação acima se encontra a dis-
posição dos interessados na sala de licitações da referida
Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jar-
dim Vitória.Guarantã do Norte/MT, 01 de julho de 2022. Sil-
vana de Lourdes Pereto/Comissão Permanente de Lici-
tação/Presidente.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022

Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022

RESPOSTA DE RECURSO CONTRA RELAÇÃO DE
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Solange Bomm, Presidente da Comissão Fiscalizadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022 no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Divulgar resposta de recurso contra relação dos aprovados
e classificados.

A candidata Cassia Aparecida Canelli protocolou junto a
comissão fiscalizadora do PSS nº 004/2022 o anexo IV –
Recurso Administrativo contra contagem dos pontos para o
cargo de Assistente Social, solicitando uma recontagem de
títulos por ela apresentado. Após análise pela comissão foi
deferido e a pontuação e classificação será corrigida e pu-
blicada no resultado final do PSS nº 004/2022.

Guarantã do Norte – MT, 29 de junho de 2022

_________________________________

Solange Bomm - Presidente da Comissão

____________________________________

Cynthia Regina Lisboa de Souza – Secretária

_________________________________

Rhangeliane de Souza Araújo – Membro

____________________________

Aurélio Pimenta Pereira - Membro

PORTARIA Nº 0657/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0657/2022DE 28/06/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora DULCENEIA MATIAS
CABRAL, brasileira, maior, portadora do RG nº 1551663-6
SSP/MT e do CPF n° 900.000.027-74 para a fiscalização
do seguinte contrato:

CONTRATOS 106/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS
QUE SERÃO REALIZADOS NO ANIVERSARIO DO MUNI-
CIPIO DE GUARANTA DO NORTE - MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0864/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0658/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0658/2022DE 28/06/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT
nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

CONTRATO 137/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA EM SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA
PARA A CONSTRUÇÃO DE CLÍNICA DE TRATAMENTO
RENAL – CTR.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 24 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
28 (vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil
e vinte e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0865/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0659/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0659/2022 DE 28/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ROSILEITE LEITE DA SILVA
SOUZA

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

29/06/2022 A 28/07/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/04/2021 A 01/04/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 29 de junho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0866/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0660/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0660/2022 DE 28/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
DONROZA DUTRA DOS SAN-
TOS OENNING

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

18/07/2022 A 16/08/2022 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

14/01/2020 A 13/01/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 18 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0867/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0661/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0661/2022 DE 28/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
CLAUDIOMIRO DINO RIBEI-
RO

CARGO MOTORISTA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

11/07/2022 A 30/07/2022 (20
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

05/01/2020 A 04/01/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 11 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0868/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0662/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0662/2022 DE 28/06/2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR ROGERIO SCANDOLARA

CARGO GUARDA DE TRÂNSITO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

28/06/2022 A 12/07/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

03/09/2018 A 02/09/2019

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0869/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0663/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0663/2022 DE 28/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
JONATHAN VICENTE DA
SILVA

CARGO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

10/07/2022 A 08/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

11/05/2020 A 10/05/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 10 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0870/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0664/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0664/2022 DE 28/06/2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CRISTIANE PATRICIA LENZ

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

04/07/2022 A 02/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

23/01/2019 A 22/01/2020

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0871/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0665/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0665/2022 DE 28/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
IANA PATRICIA FERNANDES DE
LIMA

CARGO
AGENTE DE APOIO EDUCACIO-
NAL INFANTIL

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

04/07/2022 A 02/08/2022 (30 DI-
AS)
03/08/2022 A 01/09/2022 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

07/04/2020 A 06/04/2021
07/04/2021 A 06/04/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0872/2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0666/2022 DE 28/06/2022.

PORTARIA Nº 0666/2022 DE 28/06/2022.

“REVOGA PORTARIA Nº 0598/2022 DE 20 DE JUNHO
DE 2022, QUE CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR Portaria nº 0666/2022 de 20 de
junho de 2022, QUE CONCEDE FÉRIAS, senhora MA-
RIANA CHISTE LIBÂNIO ZANDARIN ROSSI, brasileira,
maior, portadora do RG nº 1160129 SSP/MT e do CPF
N°007.795.109-33, residente e domiciliada neste Município
de Guarantã do Norte/MT, lotada no cargo de ENFERMEI-
RA, da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte, Estado
de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 28
(vinte e oito) dias do mês de junho do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0873/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0667/2022 DE 29/06/2022.

PORTARIA Nº 0667/2022DE 29/06/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor GENIVALDO GOMES,
brasileiro, maior, portador do RG nº 786837-5 SSP/MT,
CPF nº627.024.081-68, CREA/MT nº 022431, para a fisca-
lização da obra e serviços do seguinte contrato:

CONTRATO 140/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA A
PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA MT 419, TRECHO: EN-
TR° BR - 163 - GUARANTÃ DO NORTE - CAMPUS IFMT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 24 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
29 (vinte e nove) dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 29/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0874/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0668/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0668/2022 DE 30/06/2022.

“SUBSTITUI MEMBRO DAS PORTARIASNº 0174/2022
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022, QUE DISPÕE SOBRE
NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS. ”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºSUBSTITUR responsável pela fiscalização dos
seguintes contratos:

CONTRATO 018/2022 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA, MÉDICO PERITO, HABILITADO PARA REALI-
ZAR SERVIÇOS MÉDICOS DE SAÚDE OCUPACIONAL
(EXAMES ADMISSIONAIS E EXAMES DEMISSIONAIS),
BEM COM, MÉDICO PERITO HABILITADO EM PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISE E ACOMPANHAMEN-
TO DE ATESTADOS MÉDICOS E POSSÍVEIS READAP-
TAÇÃO FUNCIONAL.

FISCAL SUBSTITUÍDO FISCAL SUBSTITUTO

Regiane do Amaral Marques Karine Leles Mendes

CPF: 016.082.391-95 CPF: 024.639.311-40

RG: 1721643-5 SSP-MT RG: 18268803 SSP/MT

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 06 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
30 (trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0878/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0669/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0669/2022DE 30/06/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT
nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



CONTRATO 109/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA EM SERVIÇOS DE OBRAS DE ENGENHA-
RIA PARA A CONSTRUÇÃO DE SALA DE FISIOTERAPIA
MULTIFUNCIONAIS NA APAE DE GUARANTÃ DO NOR-
TE/MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 29 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
30 (trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0879/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0670/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0670/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MERY TERESINHA FRITZEN DE
OLIVEIRA

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

01/07/2022 A 15/07/2022 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

21/03/2020 A 20/03/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0880/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0671/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0671/2022 DE 30/06/2022.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
JEOMAR CAETANO DOS
SANTOS

CARGO
AGENTE DE LIMPEZA PÚ-
BLICA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

04/07/2022 A 02/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

08/07/2020 A 07/07/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0881/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0672/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0672/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR CLAUDEMIR RITTER

CARGO
AGENTE DE LIMPEZA PÚ-
BLICA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

04/07/2022 A 02/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/04/2020 A 01/04/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0882/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0673/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0673/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA EUDETE CAMARGO RIBEIRO

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

01/08/2022 A 15/08/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

03/01/2020 A 02/01/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de agosto
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0883/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0674/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0674/2022DE 30/06/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT
nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

CONTRATO 139/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA E HABILITADA EM ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO, PARA CO-
BERTURA DA FEIRA DO BAIRRO JARDIM VITÓRIA, SI-
TUADO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE – MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
30 (trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte
e dois.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0884/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0675/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0675/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR
ROGERIO RODIGHIEIRO DE
ABREU

CARGO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

30/08/2022 A 27/11/2022 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/04/2012 A 31/03/2017

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 30 de agosto
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0885/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0676/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0676/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR VALDIR FERANTI

CARGO
AGENTE DE VIGILÂNCIA E MA-
NUTENÇÃO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

16/06/2022 A 13/09/2022 (90 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

03/02/2014 A 02/02/2019

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 16 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0886/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0677/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0677/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, a servidora
abaixo relacionada,

SERVIDORA MIRIAM DA SILVA LEMOS

CARGO
AGENTE DE SERVIÇOS GE-
RAIS

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

26/06/2022 A 23/09/2022 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

12/04/2017 A 11/04/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 26 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0887/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0678/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0678/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, a servidora
abaixo relacionada,

SERVIDORA
IRANI PEREIRA DA SILVA
COSTA

CARGO TÉCNICA DE ENFERMAGEM

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

02/07/2022 A 29/09/2022 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

07/04/2014 A 06/04/2019

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 02 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0888/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0679/2022 DE 30/06/2022.

PORTARIA Nº 0679/2022 DE 30/06/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR SERGIO ALBERTO PEREIRA

CARGO PROFESSOR

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

20/06/2022 A 17/09/2022 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

16/11/2016 A 15/11/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 20 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 30
(trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 30/06/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0889/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0680/2022 DE 01/07/2022.

PORTARIA Nº 0680/2022 DE 01/07/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora ANGELA MARIA MACE-
DO, brasileira, maior, portadora do RG nº 11089105 SSP/

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



MT e do CPF nº 883.812.501-53 e a senhora GRACIELA
GUBERT, para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 143/2022 – SERVIÇOS DE EQUOTERAPIA,
PARA USUÁRIOS DA REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE GUARANTÃ DO NORTE.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 30 de ju-
nho de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, ao 1º
(primeiro) dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 01/07/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0890/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0681/2022 DE 01/07/2022.

PORTARIA Nº 0681/2022 DE 01/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR VALDEMIRO BORELLI

CARGO
MOTORISTA CATEGORIA
“C”

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

04/07/2022 A 02/08/2022 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

15/09/2020 A 14/09/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 04 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, ao 1º
(primeiro) dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 01/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0891/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0682/2022 DE 01/07/2022.

PORTARIA Nº 0682/2022 DE 01/07/2022.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



SERVIDOR
DEVAIL MARQUES DE OLI-
VEIRA

CARGO FISCAL TRIBUTÁRIO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

06/07/2022 A 20/07/2022 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

05/01/2019 A 04/01/2020 (05
DIAS)
05/01/2020 A 04/01/2021 (10
DIAS)

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 06 de julho de
2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, ao 1º
(primeiro) dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 01/07/
2022, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0892/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022 - HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022

Homologação Resultado Final

Izabel da Costa, Secretária Municipal de Assistência Social de Guarantã do Norte no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Divulgar o Resultado Final, após verificação de regularidade do Teste Seletivo 004/2022, conforme relação a seguir:

Cargo de Assistente Social

Nº.
INSC

NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO

009 FABIANA GONÇALVES DE JESUS 1º 41 CLASSIFICADO

003 CASSIA APARECIDA CANELLI 2º 34,2 CLASISFICADO

012 JULIANA GONÇALVES 3º 31 CLASSIFICADO

006 ELIZABETH PEDRO DOS SANTOS 4º 26,6 CLASSIFICADO

005 LORENI JASCOV 5º 26 CLASSIFICADO

011 HIBERLENE GUIMARÃES DE SOUZA 6º 04/08/1983 16 CLASSIFICADO

013
ADRIANA APARECIDA RODRIGUES BREGANHOLI
DEL PAPA

7º 25/02/1985 16 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



014 MIRELE DE SOUZA DA SILVA 8º 2,2 CLASSIFICADO

008 ROSELI APARECIDA LOPESS DOS SANTOS 9º 1,0 CLASSIFICADO

002 MAROZANE FLORINDO DA SILVA 10º DESCLASSIFICADO

Cargo de Psicólogo

Nº.
INSC

NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO

001 RAYANY CARNEIRO NASCIMENTO 1º 31 CLASSIFICADO

004 KEISSYANE DANIELLY NEVES DE OLIVEIRA 2º 28 CLASSIFICADO

010 QUEITIANE KARINE MACHADO 3º 2,2 CLASSIFICADO

007 ANA CARLA DOS SANTOS MOREIRA 4º 1,0 CLASSIFICADO

Guarantã do Norte – MT, 01 de julho de 2022

___________________________________

Izabel da Costa

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 004/2021

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 • ANO I | N° 58

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Jul 03 22:30:51 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO/CONVÊNIO E FOMENTO Nº. 003/2021 - CONSEG.

	Licitação
	RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022
	RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA CARTA CONVITE Nº 004/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022
	PORTARIA Nº 0657/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0658/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0659/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0660/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0661/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0662/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0663/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0664/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0665/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0666/2022 DE 28/06/2022.
	PORTARIA Nº 0667/2022 DE 29/06/2022.
	PORTARIA Nº 0668/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0669/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0670/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0671/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0672/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0673/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0674/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0675/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0676/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0677/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0678/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0679/2022 DE 30/06/2022.
	PORTARIA Nº 0680/2022 DE 01/07/2022.
	PORTARIA Nº 0681/2022 DE 01/07/2022.
	PORTARIA Nº 0682/2022 DE 01/07/2022.
	Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022 - Homologação Resultado Final


		2022-07-03T22:30:51+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




